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        WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: WI.7013.1.2013. Nazwa zadania: Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa wielofunkcyjnego budynku użyteczności publicznej
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Prosimy o wskazanie pozycji przedmiaru dotyczącej schodołazu dla niepełnosprawnych, oraz prosimy o umieszczenie opisu urządzenia.

Odpowiedź: specyfikacja platformy schodowej zamieszczona została na stronie internetowej
Pytanie nr 2

Proszę o podanie formy kosztorysu który ma zostać dołączony do oferty (kosztorys uproszczony czy kosztorys szczegółowy)

Odpowiedź:

Do oferty proszę dołączyć kosztorys uproszczony.
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
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Kierownik zamawiającego
Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

